

DIFERITE MATERIALE DE CONSTRUCTII SI REPARATII-ref 14725

I.D.: 36831706

Data publicarii	26.06.19	Coduri CPV	44812100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.775,97 RON - 2.775,97 RON

Descriere: nr.crt DENUMIRE PRODUS U/M CANT 1 HARTIE ABRAZIVA RASCHETAT 200X700 GR 24 BUC 12 2 HARTIE ABRAZIVA RASCHETAT 200X700 GR 60 BUC 12 3 HARTIE ABRAZIVA RASCHETAT 200X700 GR 100 BUC 12 4 LAC PARCODUR +INTARITOR 4KG BUC 9 5 DILUANT NITRO 1L BUC 3 6 ARACET LEMN 4KG BUC 1 7 TRAFALLET VELUR 250MM LUNGIME FIR 5MM BUC 6 8 PENSULA PAR NAT 50 BUC 3 9 VOPSEA LEMN IDEEA BRUN 4L BUC 1 10 GRUND METAL PITURA GRI 4L BUC 1 11 CUIE C-TII 2X40 KG 1 12 CHIUVETA INOX 48X48 BUC 1 13 TEAVA CU MOALE 18X1MM M 8 14 ADAPTOR CU 18X1/2 FI BUC 12 15 ADAPTOR CU 18X1/2 FE BUC 12 16 COT CU 18X90 H BUC 20 17 COT CU 18X45 H BUC 10 18 "ROBINET COLTAR TUR CAP TERMOSTATAT 1/2" BUC 6 19 ROBINET COLTAR RETUR 1/2 BUC 6 20 MUFA CU 18 H BUC 5 21 TEU ALAMA 1/2 FI BUC 1 22 COT ALAMA 1/2 H BUC 2 23 NIPLU ALAMA 1/2 BUC 3 24 ROBINET DUBLU SERVICI ALAMA 1/2 BUC 2 25 FAIANTA 25.2X40.2 OLIMP BEJ MP 1 Livrare gratuita.
